$ln Ramo/Bependencia $91,445,619 $0 $91,445,619 $3,428,631 $3,428,631 $88,016,988
1 RAMO 28 $57,518,662 $0 $57,518,662 $3,428,631 $3,428,631 354,000,031
2 INFRAESTRUCTURA $18,000,000, $0 $18,000,000 50 $0 $18,000,000
3  FORTALECIMIENTO $14,000,000 $0 $14,000,000; $0 $0 $14,000,000
4 OTROS $1,926,957 $0 $1,626,957 $0| $0 $1,926,957
$0; 50
$0 50
301 $0
$0 50
Total del Gasto $91,446,619 $0 $91,446,619 $3,428,631 $3,428,631 $88,016,988




BGasto Corriente 54,134,997 -29,000 54,105,997 3,412,612 3.412,812 50,693,385

Gasto de Capital 35,014,057 10,000 35,024,057 8,838 8,838 35,015,219

Amortizaclén de la Deuda y 2,286,065 7,000 2,293,065 6,181 6,181 2,286,384

Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 10,500 12,000 22,500 1,000 1,000 21,500

Participaciones 1] 1] 0 0 ol 1]
Total del Gasto 91,445,619 0 91,445,619 3,428,621 3,428,631 88,016,988




Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Ofros Servicios Generales

Desarrolio Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Pesarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Gene
Agropecuaria, Siivicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energta

54,463,767

2,500,000

50,995,067

683,500
285,200

36,981,851

33,926,957

2,043,794

1,011,100

11,000

-4,000

10,000
5,000

11,000

-11,000

54,474,767
0

0
2,500,000
0
50,991,067
0

693,500
290,200

36,970,851
0
33,926,957
0
2,032,794
0

0
1,011,100

3,131,438

182,188

2,910,184

23,216
15,800

297,143

90,828

206,315

3,131,488

182,188

2,910,184

23,216
15,899

297,143

90,828

206,315

51,343,280
0

0
2,317,812
o
48,080,883
0

670,284
274,301

36,673,708
0
33,926,057
0
1,941,966
0

0

804,785

o0 o o




Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporie

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

oo O O o O
o o o o 9O C

Oftras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Ofras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero d
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Dif{
Saneamiento del Sistema Financiero

o O O O 0
[ e O == I~~~ ]

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericres

Total del Gasto 91,445,619 0| 91,445,619 3,428,631 3,428,631| 88,016,988




Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetes a Reglas de Operacién
Olros Subsidios
Desempeito de las Funcionas
Presiacién de Servicios Piblicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiente v evalizacidn de paliticas piblicas
Promocién y fomento
Regulacién y suparvisién
Funciones de las Fuerzas Aimadas {Unicaments Gobiemo Fedsraf)

Especificos
Proyactos de Inversién
Administrativos y de Apayo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la  eficiencia
institucional
Apoyo a la funcidn piblica y al mejoramiento de la gesiion
Operaciones gjenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional

Desastres Maturales
QObligaciones
Pensiones y jubilacionas
Aporiaciones a |la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aporizaciones a fondos de inversidn y reastiuctura de pensiones

Programas de Gasto Federalizada {Gebierno Federal)

Gasto Federalizade
Participacionas a entidades federativas ¥ municipios

Cosio financiero, deuda o apoyos a deudoras y ahorradores de |a banca

Adeudos do ejercicios fiscales anteriores

91,445,619
0

0
0
91,445,618
57,538,981
0
Q
33,006,638
0
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Total del Gasto

91,445,619

91,445,619

3,428,631

3,428,631

28,016,988




